РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НАВЕСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28.10.  2016 г.                                                                          №  58
с.Навесное
О внесении изменений в постановление администрации Навесненского сельского поселения от 11.07.2011 года №50 «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими Навесненского сельского поселения Ливенского района представителя нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую работу»

В целях приведения нормативного акта Навесненского сельского поселения в соответствие с постановлением администрации Навесненского сельского поселения от 29.10.2015 года №50 «О комиссии по соблюдению ограничений, запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнению обязанностей муниципальными служащими администрации Навесненского сельского поселения Орловской области», администрация Навесненского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. В приложении к постановлению администрации Навесненского сельского поселения от 11.07.2011 года № 50 «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими Навесненского сельского поселения Ливенского района представителя нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую работу» пункт 10 изложить в следующей редакции:

1.1. «10. В случае усмотрения представителем нанимателя возможности возникновения конфликта интересов при выполнении муниципальным служащим иной оплачиваемой работы, уведомление подлежит направлению в комиссию по соблюдению ограничений, запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнению обязанностей муниципальными служащими администрации Навесненского сельского поселения Ливенского района Орловской области (далее - комиссия). Рассмотрение уведомления комиссией осуществляется в порядке, установленном постановлением администрации  Навесненского сельского поселения от 29.10.2015 года №50 «О комиссии по соблюдению ограничений, запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнению обязанностей муниципальными служащими администрации Навесненского сельского поселения Ливенского района Орловской области.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Ведущему специалисту (Адамова Л.Н.) опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Навесненского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Ливенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Навесненского сельского поселения                                 Л.И.Колосова